
Название файла: D:\Сайты\zsvo\2012\12-dec\30.11.12\30.11.12\О повт рассм откл Губернат ВО ЗВО О внес изм в ст5 

и 10 ЗВО О над орг МСУ охр муз фонд(с дискеты).doc     30.11.2012 16:55:00 

 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

    2 8 . 1 1 . 2 0 1 2            №    3 4 3  

 
О повторном рассмотрении отклонённого Губернатором Владимирской области 

Закона Владимирской области «О внесении изменений в статьи 5 и 10 Закона 

Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления 

отдельными государственными полномочиями Владимирской области по обес-

печению охраны музейных фондов, находящихся в областной собственности» 

 

 

 Рассмотрев отклонённый Губернатором Владимирской области Закон 

Владимирской области «О внесении изменений в статьи 5 и 10 Закона Влади-

мирской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями Владимирской области по обеспечению охра-
ны музейных фондов, находящихся в областной собственности» и на основании 

статьи 105 Регламента Законодательного Собрания Владимирской области, За-
конодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Создать согласительную комиссию для выработки согласованного текста 
закона по отклонённому Губернатором Владимирской области Закону Владимир-

ской области «О внесении изменений в статьи 5 и 10 Закона Владимирской об-

ласти «О наделении органов местного самоуправления отдельными государст-
венными полномочиями Владимирской области по обеспечению охраны музей-

ных фондов, находящихся в областной собственности» в количестве 6 человек. 

2. Включить в состав согласительной комиссии от Законодательного Соб-

рания Владимирской области: 

Хохлову Ольгу Николаевну – заместителя председателя Законодательного 

Собрания Владимирской области; 

Финашину Галину Владимировну – председателя комитета по вопросам 

здравоохранения, образования, науки, культуры, спорта, туризма, средствам мас-
совой информации, делам семьи и молодёжи Законодательного Собрания Влади-

мирской области; 

Арсенину Юлию Владимировну – заместителя председателя комитета по 

вопросам здравоохранения, образования, науки, культуры, спорта, туризма, сред-

ствам массовой информации, делам семьи и молодёжи Законодательного Собра-
ния Владимирской области. 



 

 

 

Название файла: D:\Сайты\zsvo\2012\12-dec\30.11.12\30.11.12\О повт рассм откл Губернат ВО ЗВО О внес изм в ст5 

и 10 ЗВО О над орг МСУ охр муз фонд(с дискеты).doc     30.11.2012 16:55:00 

2 

3. Предложить Губернатору Владимирской области определить персональ-
ный состав своих представителей в согласительную комиссию в количестве 3 че-
ловек. 

4. По результатам работы согласительной комиссии представить Закон Вла-
димирской области «О внесении изменений в статьи 5 и 10 Закона Владимирской 

области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государст-
венными полномочиями Владимирской области по обеспечению охраны музей-

ных фондов, находящихся в областной собственности» на рассмотрение Законо-

дательного Собрания в январе 2013 года. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

Председатель Законодательного 

Собрания Владимирской области             В.Н. Киселёв 


